

Dohoda o vypořádání závazků

uzavřená dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami:

Fakultní nemocnice Olomouc

se sídlem: I. P. Pavlova 185/6, 779 00 Olomouc

IČ: 00098892,

DIČ: CZ00098892

zastoupena: prof. MUDr. Romanem Havlíkem, Ph.D., ředitelem

bankovní spojení: Česká národní banka

číslo účtu: 36334811/0710

(dále jen „objednatel“)

a

DARTIN spol. s r.o.

se sídlem: Horoměřice, Suchbolská 688, okres Praha - západ, PSČ 252 62

IČ: 40763781

DIČ: CZ40763781

Zastoupena: *jednatelka Lucie van Dorslaarova*

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. C, vložka 2666

(dále jen „dodavatel“)

I.

Popis skutkového stavu

1. Mezi smluvními stranami byly v období od 1. 7. 2017 do 15. 5. 2018 realizovány a plněny objednávky řádně akceptované dodavatelem, jejichž bližší specifikace je uvedena v přílohách této Dohody (dále jen „Objednávky“):
2. Na základě zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, se stal objednatel povinným subjektem pro uveřejňování smluv v registru smluv. Ve smyslu zákona o registru smluv měly být v registru smluv uveřejňovány účinnosti zákona o registru smluv uzavírané Objednávky.
3. Obě smluvní strany shodně konstatují, že ve smyslu ust. § 7 zákona o registru smluv je nutno na Objednávky pohlížet jako na neplatná právní jednání, neboť do okamžiku sjednání této Dohody nedošlo k jejich platnému uveřejnění v registru smluv.
4. V zájmu úpravy vzájemných práv a povinností vyplývajících z původně sjednaných Objednávek, s ohledem na skutečnost, že obě strany jednaly s vědomím závaznosti uzavřených Objednávek a v souladu s jejich obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve snaze napravit stav vzniklý v důsledku neuveřejnění těchto Objednávek v registru smluv, sjednávají smluvní strany tuto novou Dohodu ve znění, jak je dále uvedeno.

II.

Práva a závazky smluvních stran

1. Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností, který touto Dohodou nově sjednávají, je vyjádřen texty původních Objednávek, které tvoří pro tyto účely přílohy této Dohody, a smluvní strany mají i nadále vůči být těmito závazky vázány a jejich obsah splnit. Lhůty se rovněž řídí původními ujednáními.
2. Smluvní strany prohlašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávek považují za plnění dle této Dohody a že v souvislosti se vzájemně poskytnutým plněním nebudou vzájemně vznášet vůči druhé smluvní straně z důvodu jejich neuveřejnění nároky z titulu bezdůvodného obohacení a případných nároků se tímto vzájemně vůči sobě vzdávají.
3. Smluvní strany prohlašují, že veškerá případná budoucí plnění z této Dohody, která mají být od okamžiku jejího uveřejnění v registru smluv plněna, budou splněna podle sjednaných podmínek.
4. Objednatel se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému uveřejnění této Dohody a jejích kompletních příloh v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona o registru smluv.

III.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Dohoda o vypořádání závazků nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
2. Tato Dohoda o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdrží jeden stejnopis.
3. Nedílnou součástí této Dohody jsou její přílohy obsahující objednávky za období od 1. 7. 2017 do 15. 5. 2018.

- 7 -02- 2020

V Olomouci dne:

V dne: 16. 12. 2019

OBJEDNÁVKA

ze dne: 17.08.2017 12:26:12

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Katalogové číslo ZA980 62056	Elektroda EEG subdermalní needle PRO-E3 bal. á 30 ks 62056	30,00 ks	316,82	9 504,55
ZI235 500.300	Komora pro zvlhčovače jednorázová k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 500.300 (500380)	10,00 ks	354,53	3 545,30
ZK465 270.520	Hadička spojovací propojovací ventilátor/zvlhčovač jednorázová k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 270.520	10,00 ks	146,41	1 464,10
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolikátor. okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	20,00 ks	2 220,35	44 407,00
ZM761 777002S	Maska Infant Flow LP nCPAP S bal. á 10 ks 777002S	10,00 ks	441,65	4 416,50
ZM762 777002M	Maska Infant Flow LP nCPAP M bal. á 10 ks 777002M	10,00 ks	441,65	4 416,50
ZM763 777002L	Maska Infant Flow LP nCPAP L bal. á 10 ks 777002L	10,00 ks	441,65	4 416,50
Celkem		100,00		72 170,45

OBJEDNÁVKA

ze dne: 20.09.2017 7:10:19

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží Katalogové číslo	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
ZD892 1770	Filtr akustický echo screen bal. á 5 ks 1770	5,00 ks	261,60	1 308,01
ZK464 270.471	Okruh dýchací jednorázový BTS118W k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 270.471-jíž se nevyrábí	10,00 ks	1 045,44	10 454,40
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolikátor. okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	20,00 ks	2 220,35	44 407,00
ZM756 777040SM	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP S/M 24 - 28 cm bal. á 10 ks 777040SM	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM758 777040L	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP L 32 - 37 cm bal. á 10 ks 777040L	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZN304 777000XS	Nostrilka Infant Flow LP nCPAP velikost XS bal. á 10 ks 777000XS	10,00 ks	249,26	2 492,60
Celkem		65,00		66 756,91

OBJEDNÁVKA

ze dne: 20.11.2017 13:51:29

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Katalogové číslo ZD892 1770	Filtr akustický echo screen bal. á 5 ks 1770	5,00 ks	261,60	1 308,01
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolíkátor. okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	10,00 ks	2 220,35	22 203,50
ZM756 777040SM	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP S/M 24 - 28 cm bal. á 10 ks 777040SM	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM993 1031	Senzor průtokový novorozenecký autoklávovatelný k ventilátoru Fabian 1031	1,00 ks	5 832,20	5 832,20
ZN141 PF-DPC-Low	Okruh dýchací vyhříváný s přívodní hadicí komorou nízkoprůtokovou zvlhčovací patronou VapoTherm pro rozsah průtoku 2-8 l/min. bal. á 5 ks PF- DPC-Low	5,00 ks	3 102,92	15 514,62
ZN304 777000XS	Nostrilka Infant Flow LP nCPAP velikost XS bal. á 10 ks 777000XS	10,00 ks	249,26	2 492,60
Celkem		41,00		51 398,38

OBJEDNÁVKA

ze dne: 13.12.2017 11:58:29

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Z1235 500.300	Komora pro zvlhčovače jednorázová k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 500 300 (500380)	10,00 ks	354,53	3 545,30
ZK465 270.520	Hadička spojovací propojovací ventilátor/zvlhčovač jednorázová k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 270.520	10,00 ks	146,41	1 464,10
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolikátor, okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	20,00 ks	2 220,35	44 407,00
ZM754 777040XS	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP XS 17 - 21 cm bal. á 10 ks 777040XS	10,00 ks	422,05	4 220,48
ZM755 777040S	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP S 21 - 26 cm bal. á 10 ks 777040S	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM756 777040SM	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP S/M 24 - 28 cm bal. á 10 ks 777040SM	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM757 777040M	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP M 26 - 32 cm bal. á 10 ks 777040M	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM758 777040L	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP L 32 - 37 cm bal. á 10 ks 777040L	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM759 777040XL	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP XL 37 - 42 cm bal. á 10 ks 777040XL	10,00 ks	448,43	4 484,26
ZM762 777002M	Maska Infant Flow LP nCPAP M bal. á 10 ks 777002M	20,00 ks	441,65	8 833,00
ZN141 PF-DPC-Low	Okruh dýchací vyhříváný s přívodní hadicí komorou nízkoprútokovou zvlhčovací patronou VapoTherm pro rozsah průtoku 2-8 l/min. bal. á 5 ks PF-DPC-Low	5,00 ks	3 102,92	15 514,62
Celkem		125,00		98 658,56

OBJEDNÁVKA

ze dne: 15.02.2018 7:25:36

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
ZI235 500.300	Komora pro zvlhčovače jednorázová k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 500.300 (500380)	10,00 ks	354,53	3 545,30
ZQ043 270.754	Okruh dýchací jednorázový BTS1181A vyhř. okruh 120 cm AIRcon, HFO k ventilátoru Fabian bal. á 10 ks 270.754	10,00 ks	1 081,74	10 817,40
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolíkátor. okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	10,00 ks	2 220,35	22 203,50
ZM756 777040SM	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP S/M 24 - 28 cm bal. á 10 ks 777040SM	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM757 777040M	Čelenka fixační Infant Flow nCPAP M 26 - 32 cm bal. á 10 ks 777040M	10,00 ks	404,75	4 047,45
ZM760 777002XS	Maska Infant Flow LP nCPAP X/S bal. á 10 ks 777002XS	10,00 ks	441,65	4 416,50
ZM761 777002S	Maska Infant Flow LP nCPAP S bal. á 10 ks 777002S	10,00 ks	441,65	4 416,50
ZN305 PAL30212	Rezervář k resuscitátoru Dartin objem 600 ml bal. á 10 ks PAL30212-jíž se nevyrábí	6,00 ks	251,68	1 510,08
Celkem		76,00		55 004,18

OBJEDNÁVKA

ze dne: 11.04.2018 12:33:24

List č. 1

Odběratel	Dodavatel	Identifikace dodavatele	DARTIN
Fakultní nemocnice Olomouc I. P. Pavlova 185/6 77900 Olomouc IČO 00098892 DIČ CZ00098892	DARTIN spol.s r.o. Suchdolská 688 25262 Horoměřice IČO 40763781 DIČ CZ40763781		

Kód zboží	Název zboží	Přijato MJ	Cena za jednotku	Cena celkem
Katalogové číslo ZA980 62056	Elektroda EEG subdermalní needle PRO-E3 bal. á 30 ks 62056	30,00 ks	316,82	9 504,55
ZD892 1770	Filtr akustický echo screen bal. á 5 ks 1770	5,00 ks	261,60	1 308,01
ZM753 7772011AK	Sada Infant Flow LP nCPAP aolikátor. okruh, komora zvlhčovače s automatickým plněním bal. á 10 ks 7772011AK	20,00 ks	2 220,35	44 407,00
ZM761 777002S	Maska Infant Flow LP nCPAP S bal. á 10 ks 777002S	10,00 ks	441,65	4 416,50
ZN141 PF-DPC-Low	Okruh dýchací vyhříváný s přívodní hadicí komorou nízkoprútokovou zvlhčovací patronou Vapotherm pro rozsah průtoku 2-8 l/min. bal. á 5 ks PF-DPC-Low	5,00 ks	3 102,92	15 514,62
Celkem		70,00		75 150,68